冲刀
SHAPER DUO W2
刀片 W3
套筒 W4
加工步骤 W14
设置方法 W15
加工程序讲解 W16
问题解决方案 W18

H
mm
HF
mm
HF2
mm
K5
°
LF
mm
LH
mm
硬质合金
PVD涂层
TM4
SSP050N25T06 T6 6 1.75 1.27 1.15 2.5 1.2 5 4.75 1.09 2.4 6 70 35 ●
SSP050N31T07 T7 7 2.1 1.5 1.38 3.1 1.4 5 4.75 1.29 2.4 6 70 35 ●
SSP050N36T08 T8 8 2.4 1.75 1.62 3.6 1.6 5 4.75 1.5 2.4 6 70 35 ●
SSP050N41T10 T10 10 2.8 2.05 1.92 4.1 1.8 5 4.75 1.7 2.4 6 70 35 ●
SSP050N43T15 T15 15 3.35 2.4 2.3 4.3 2.2 5 4.75 2.1 2.4 6 70 35 ●
SSP050N46T20 T20 20 3.95 2.85 2.71 4.6 2.6 5 4.75 2.5 2.4 6 70 35 ●
SSP050N50T25 T25 25 4.5 3.25 3.13 5 3 5 4.75 2.9 2.4 6 70 35 ●
SSP050N55T27 T27 27 5.1 3.68 3.52 5.5 3.4 5 4.75 3.3 2.4 6 70 35 ●
SSP050N55T30 T30 30 5.6 4.05 3.91 5.5 3.8 5 4.75 3.7 2.4 6 70 35 ●
参照⻚码 : 套筒 → W4〜W13 推荐切削条件 → W14
六⻆孔加工用
SSP-H
产品型号

EPSR
°
H
mm
HF
mm
HF2
mm
K5
°
LF
mm
硬质合金
PVD涂层
TM4
SSP020N06515H 1 1-1.1 1.5 0.65 2 120 1.8 0.7 0.35 15 50 ●
SSP020N07018H 1.1 1.1-1.2 1.8 0.7 2 120 1.8 0.8 0.4 15 50 ●
SSP020N07518H 1.2 1.2-1.3 1.8 0.75 2 120 1.8 0.9 0.45 15 50 ●
SSP020N08020H 1.3 1.3-1.4 2 0.8 2 120 1.8 1 0.5 15 50 ●
SSP020N1130H 1.5 1.4-1.9 3 1.1 2 120 1.8 0.9 0.45 6 50 ●
SSP020N1430H 2 1.8-2.5 3 1.4 2 120 1.8 1.2 0.6 6 50 ●
SSP030N1940H 3 2.3-3.5 4 1.9 3 120 2.8 1.5 0.75 6 50 ●
SSP040N2450H 4 3.3-4.5 5 2.4 4 120 3.8 2.5 1.25 6 60 ●
SSP050N3260H 5 4.3-6.1 6 3.2 5 120 4.8 3.3 1.65 6 70 ●
SSP060N42120H 6 5.3-8.1 12 4.2 6 120 5.6 4 2 6 80 ●
SSP080N62160H 8 7.3-12.1 16 6.2 8 120 7.6 4.9 2.45 6 80 ●
参照⻚码 : 套筒 → W4〜W13 推荐切削条件 → W14
3W
新
产

°
H
mm
HF
mm
HF2
mm
K5
°
LF
mm
硬质合金
PVD涂层
TM4
SSP020N1740S 2 2-2.3 4 1.7 2 90 1.8 1.6 0.7 6 50 ●
SSP025N1940S 2.5 2.3-2.6 4 1.95 2.5 90 2.3 1.8 0.65 6 50 ●
SSP030N2260S 3 2.6-3 6 2.2 3 90 2.8 2.05 0.65 6 50 ●
SSP035N2760S 3.5 2.9-3.7 6 2.7 3.5 90 3.3 2.25 0.6 6 60 ●
SSP040N3380S 4 3.7-4.5 8 3.35 4 90 3.8 3.05 1.15 6 60 ●
SSP050N39100S 5 4.5-5.3 10 3.9 5 90 4.8 3.95 1.55 6 70 ●
SSP060N47120S 6 5.3-6.5 12 4.75 6 90 5.6 4.5 1.7 6 80 ●
SSP080N58160S 8 6.5-8 16 5.8 8 90 7.6 5.5 1.7 6 80 ●
参照⻚码 : 套筒 → W4〜W13 推荐切削条件 → W14
STICK DUO SPLASH
SSP.. 系列∕套筒 【全⻓定位功能 / 内部给油式 / 高精度】
HY-NBH-OH 柄径 ⌀16

W4
HY-NBH-OH 柄径 ⌀19.05〜⌀25.4
产品型号 左右手
BD
CNT CNT2
DCB DCB2 DCON H LF LH LPR L1 L2 MHD THL
适用镗刀杆
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
HY-NBH02019J-OH N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 19.05 18 110 ‒ 5-18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02519J-OH N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 19.05 18 110 ‒ 6.3-19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03019J-OH N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 19.05 18 110 ‒ 7.5-21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03519J-OH N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 19.05 18 110 ‒ 8.8-24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04019J-OH N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 19.05 18 110 ‒ 10-28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05019J-OH N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 19.05 18 110 ‒ 12.5-35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH06019J-OH N 19.05 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 19.05 18 110 ‒ 15-42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
HY-NBH02020J-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 20 19 110 ‒ 5-18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02520J-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 20 19 110 ‒ 6.3-19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03020J-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 20 19 110 ‒ 7.5-21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03520J-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 20 19 110 ‒ 8.8-24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04020J-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 20 19 110 ‒ 10-28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05020J-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 20 19 110 ‒ 12.5-35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH06020J-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 20 19 110 ‒ 15-42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
HY-NBH02022X-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 22 21 120 25 5-18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02522X-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 22 21 120 25 6.3-19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03022X-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 22 21 120 25 7.5-21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03522X-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 22 21 120 25 8.8-24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04022X-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 22 21 120 25 10-28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05022X-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 22 21 120 25 12.5-35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH06022X-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 22 21 120 25 15-42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
HY-NBH02025.0K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 25 24 125 25 5-18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02525.0K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 25 24 125 25 6.3-19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03025.0K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 25 24 125 25 7.5-21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03525.0K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 25 24 125 25 8.8-24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04025.0K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 25 24 125 25 10-28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05025.0K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 25 24 125 25 12.5-35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH06025.0K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 25 24 125 25 15-42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
HY-NBH02025.4K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2 8.2 25.4 24 125 25 5-18 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02525.4K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 2.5 8.2 25.4 24 125 25 6.3-19.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03025.4K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3 8.2 25.4 24 125 25 7.5-21 4 15 9.5 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03525.4K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 3.5 8.2 25.4 24 125 25 8.8-24.5 4 15 9.5 10 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04025.4K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 4 8.2 25.4 24 125 25 10-28 4 20 12 10 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05025.4K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 5 8.2 25.4 24 125 25 12.5-35 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH06025.4K-OH N 20 Rc1/8 M6×P1.0 6 8.2 25.4 24 125 25 15-42 4 20 12 10 SBF../SHF.. SBG../SFG../SBT../SSP..
参照⻚码 : 刀片 → W3,W4 推荐切削条件 → W14 连接示例 → N28
5W
新
产

BD DCB DCB2 DCON H LF L1 L2 L3
适用镗刀杆
mm mm mm mm mm mm mm mm mm
HY-NBH02016H N 11 2 10 16 15 100 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02516H N 11.5 2.5 10 16 15 100 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03016H N 12 3 10 16 15 100 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03516H N 12.5 3.5 10 16 15 100 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04016H N 13 4 10 16 15 100 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05016H N 14 5 10 16 15 100 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH02019K N 11 2 10 19.05 18 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02519K N 11.5 2.5 10 19.05 18 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03019K N 12 3 10 19.05 18 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03519K N 12.5 3.5 10 19.05 18 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04019K N 13 4 10 19.05 18 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05019K N 14 5 10 19.05 18 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH02020K N 11 2 10 20 19 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02520K N 11.5 2.5 10 20 19 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03020K N 12 3 10 20 19 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03520K N 12.5 3.5 10 20 19 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04020K N 13 4 10 20 19 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05020K N 14 5 10 20 19 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH02022K N 11 2 10 22 21 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02522K N 11.5 2.5 10 22 21 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03022K N 12 3 10 22 21 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03522K N 12.5 3.5 10 22 21 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04022K N 13 4 10 22 21 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05022K N 14 5 10 22 21 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH02025K-MET N 11 2 10 25 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02525K-MET N 11.5 2.5 10 25 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03025K-MET N 12 3 10 25 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03525K-MET N 12.5 3.5 10 25 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04025K-MET N 13 4 10 25 24 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05025K-MET N 14 5 10 25 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH02025K N 11 2 10 25.4 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SSP..
HY-NBH02525K N 11.5 2.5 10 25.4 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH03025K N 12 3 10 25.4 24 125 4 15 9.5 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH03525K N 12.5 3.5 10 25.4 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBT../SSP..
HY-NBH04025K N 13 4 10 25.4 24 125 4 20 12 SBF../SHF../SBB.. SBG../SBT../SSP..
HY-NBH05025K N 14 5 10 25.4 24 125 4 20 12 SBF../SHF.. SBG../SBT../SSP..
参照⻚码 : 刀片 → W3,W4 推荐切削条件 → W14
7W
新
产

(mm)
最终加工直径
(mm)
总加工次数 预计加工时间*
粗加工
0.025mm
精加工
0.005mm
六⻆孔标准孔深
(mm)
总加工时间
①-⑤
SHAPER加工时间
③
1.5 SSP020N1130H 1.5 1.47 1.73 6 1 2 39 sec 14 sec
2.0 SSP020N1430H 2.0 1.95 2.31 8 1 2.5 44 sec 16 sec
2.5 SSP030N1940H 2.5 2.48 2.89 9 1 3 50 sec 20 sec
3.0 SSP030N1940H 3.0 2.95 3.46 11 1 3.5 55 sec 23 sec
4.0 SSP040N2450H 4.0 3.96 4.62 14 1 5 73 sec 33 sec
5.0 SSP050N3260H 5.0 4.96 5.77 17 1 6 90 sec 46 sec
6.0 SSP060N42120H 6.0 5.97 6.93 20 1 8 117 sec 63 sec
8.0 SSP080N62160H 8.0 7.98 9.24 26 1 10 155 sec 92 sec
*使用硬质合金钻头 *SHAPER加工条件 进给速度：3000mm/min 切深（单面）：0.025mm（粗加工）, 0.005mm（精加工）
推荐切削条件